
Doložka č. M-420   Jedna pojistná událost - 72 hodin 
 
 

V případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události způsobené následkem: 
• vichřice a krupobití; 
• povodně; 
• zemětřesení; 
• výbuchu sopky; 
• sesednutí, sesuvu půdy; 
• laviny a působení tíhy sněhu; 
• působení vody z vodovodního zařízení; 
• úniku vody ze sprinklerových hasicích zařízení; 
• nárazu vozidla, kouře a rázové vlny způsobené nadzvukovým letadlem; 
• vnitřních nepokojů; 
• stávky nebo výluky; 
• zlovolného poškození; 
• krádež vloupáním, včetně loupeže 
budou za jednu pojistnou událost považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, vzniklé v důsledku 
jedné příčiny během 72 hodin, které jsou kryty sjednaným pojištěním. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považován 
okamžik, kdy došlo k prvnímu poškození pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. 
 
 
Za škodní událost nebudou považovány pojistné události vzniklé: 
 

• před datem (časem) počátku pojištění, resp. po datu (čase) zániku pojištění. 


	Doložka č. M-420   Jedna pojistná událost - 72 hodin

